
УКРАЇНА 
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕССІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження розпорядження голови районної ради, 
виданого в міжсесійний період

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»

районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити розпорядження голови Болградської районної ради від 03 червня 2025 року 
№ 1-ВД «Про делегування заступника голови Болградської районної ради Володимира 
Романовського», видане в міжсесійний період.

Проект рішення підготовлений 
виконавчим апаратом Болградської 
районно ї ради



УКРАЇНА
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

03 червня 2025 року № 1-ВД

Про делегування заступника голови
Болградської районної ради
Володимира Романовського

УПОВНОВАЖИТИ членом Української Асоціації районних та обласних рад 
заступника голови Болградської районної ради Одеської області РОМАНОВСЬКОГО 
Володимира Геннадійовича, як представника Болградської районної ради Одеської 
області.

ДЕЛЕГУВАТИ Володимира РОМАНОВСЬКОГО в службове відрядження у місто 
Київ, для участі у З’їзді Української асоціації районних та обласних рад за підтримки 
міжнародних партнерів та участі представників Офісу Президента України, Кабінету 
Міністрів України та Верховної Ради України.

Термін відрядження - три дні з 06 червня 2025 року по 08 червня 
2025 року.

Затвердити розпорядження голови районної ради від 03 червня 2025 року № 1-ВД 
«Про делегування заступника голови Болградської районної ради Володимира 
Романовського», видане в міжсесійний період на черговому пленарному засіданні 
двадцять п’ятої сесії Болградської районної ради VIII скликання.

Підстава: пункти 6, 10, 11 частини 6, частина 7 статті 55 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», запрошення всеукраїнської асоціації органів місцевого 
самоврядування «Українська асоціація районних та обласних рад», наказ Міністерства 
фінансів України від 13 березня 1998 року № 59 «Про затвердження інструкції 
про службові відрядження в межах України та за кордон».

Голова Михайло САДАКЛІЄВ


